檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：連經憶

電話：05-2717996

傳真：

電子信箱：kelly@mail.ncyu.edu.tw

受文者：臺南市永康區西勢國民小學

發文日期：中華民國105年10月19日

發文字號：嘉大化字第1059004553號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年科普論壇計畫書(105BE01494_1_19113226877.docx)

主旨：檢送本校應用化學系辦理「區域特色大學計畫105年雲嘉

南地區科普教育論壇」教師研習會計畫書，惠請轉知貴單

位教師相關訊息，鼓勵教師?加研習，請查照。

說明：

一、配合本校應用化學系執行教育部區域特色大學計畫，推廣

科普教育，預定在105年11月2日(星期三)，於本校蘭潭校

區辦理「105年雲嘉南地區科普教育論壇」。

二、旨揭研習會課程簡介及時間表，請參考附件。

三、報名方式：(1)請至全國教師在職進修網報名(http://www

3.inservice.edu.tw/)。課程代碼：2079508。全程參與

研習教師得依課程核予6.5小時研習時數。(2)上網登錄報

名(網址請?考附件-研習會時間表）。

四、相關研習業務請逕洽本校應用化學系連經憶老師，電話：

(05)271-7996，e-mail：kelly@mail.ncyu.edu.tw

正本：雲林縣各國民小學、雲林縣各國民中學、雲林縣各高級中學、雲林縣各高級職業

學校、嘉義縣各國民小學、嘉義縣各國民中學、嘉義縣各高級中學、嘉義縣各高

級職業學校、嘉義市各國民小學、嘉義市各國民中學、嘉義市各高級中學、嘉義

市各高級職業學校、臺南市各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市各高級中學

2

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、臺南市各高級職業學校

副本：嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、雲林縣政府教育處、臺南市政府教育局

、高中化學學科中心、本校理工學院應用化學系 2016-10-19
12:26:14